DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Conceje Municipal para el afic 2024,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucién cuenta con el presupuesto para el
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacién Publica ID ID 3825-106-L124, COMPRA
DE PERFILES Y ANGULOS LAMINADOS PARA USO DE DIMAD, al proveedor SEGURIDAD FERRETERIA GROUP
SPA RUT 76.928.851-1 habil, Representante Legal WILDO CUEVAS, R.U.T._ 12.154.759-7,
DOMICILIO:_AV. VICUNA MACKENNA PONIENTE 6843 OF.501 LA FLORIDA, TELEFONO: 942571131,

CORREQO ELECTRONICO:WCUEVAS@FEGROUP.CL, por la cantidad $5.840.568 IVA incluido

Cuenta Presupuestaria 22-04-010-001-000
Pian de Compra 4745-25-pc24

septiembre 2024



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES
ACTA DE EVALUACION
ID 3825-106-L124

COMPRA DE PERFILES Y ANGULOS LAMINADOS PARA USO DE LA DIMAO

Presupuesto Disponible $6.500.000 IVA Incluido

En Padre Hurtado con fecha 05 de septiembre del 2024, se efecta la Apertura Electrénica de la Licitacion Pdblica ID 3825-106-1124, COMPRA DE PERFILES Y ANGULOS LAMINADOS PARA USO DE LA DIMAO, donde
se reciben 09 ofertas de los siguientes proveedores: COMERCIAL DF SPA RUT 76.825.223-8 HABIL, COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA RUT 76.365.521-0 HABIL, DISTRIBUIDORA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION RAPEL LIMITADA RUT 77.291.503-9 HABIL, SOCIEDAD DE SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION E-MAQ L RUT 76.267.513-7 HABIL, J RAVERA Y COMPANIA LIMITADA RUT 80.780.200-3 HABIL,

FERREXPRESS SPA RUT 77.356.106-0 HABIL, INMOBILIARIA E INVERSIONES GELORICH SPA RUT 77.114.264-8 HABIL, SEGURIDAD FERRETERIA GROUP SPA RUT 76.928.851-1 HABIL, INVERSIONES VIALPA LIMITADA
RUT 77.429.657-3 HABIL.

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

Tiempo de
: : 5 55 Despacho dias Certificado
N | Proveedor ‘Valor Total Neto | Valor Total IVA Formato N°1 Formato N°2 Ficha Técnica Habil : Habitabilidad
0 Die e O
O Ore

COMERCIAL DF SPA RUT alor total co
1 | 76.825.223-8 5456680 6493449 CUMPLE CUMPLE f D P 3 DIAS HABIL

COMERCIALIZADORA PEREZ
2 | ESPINOZA RUT 76.365.521-0 5456320 6493021 CUMPLE CUMPLE CUMPLE O p 2 DIAS HABIL

DISTRIBUIDORA DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION RAPEL e :

3 | LIMITADA RUT 77.291.503-9 3924700 4670393 CUMPLE CUMPLE despacho CUMPLE ormato HABIL




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

SOCIEDAD DE SERVICIOS
PARA LA CONSTRUCCION E-
4 | MAQLRUT 76.267.513-7 5454820 6491236 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO.CUMPLE 3 DIAS HABIL

NO CUMPLE,
adjunta
cotizacion donde
no indica'los
metros de largo
v:si los perfiles

cumplen conser
J RAVERA Y COMPANIA cuadrado y
5 | LIMITADA RUT 80.780.200-3 4658500 5543615 CUMPLE CUMPLE CUMPLE rectangular 3 DIAS HABIL

FERREXPRESS SPA RUT

6 [ 77.356.106-0 5137340 6113435 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 2 DIAS HABIL
INMOBILIARIA E
INVERSIONES GELORICH

7 | SPARUT 77.114.264-8 4480272 5331524 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 1DIA HABIL

SEGURIDAD FERRETERIA
GROUP SPA RUT
8 [ 76.928.851-1 4908040 5840568 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2 DIAS HABIL

INVERSIONES VIALPA
9 | LIMITADA RUT 77.429.657-3 5438200 6471458 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1DIA HABIL

OBSERVACION:

1.- COMERCIAL DF SPA RUT 76.825.223-8, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, no se salicita aclaracion en virtud de lo indicado en la base digital Punto Anexo
Técnico, siendo su oferta Inadmisible. Ademas, tiene error en la suma del valor total neto y valor total con IVA en el Formato N°3 Econdmico.

2.- COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA RUT 76.365.521-0, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en la base digital
Punto Anexo Técnico, siendo su oferta Inadmisible.



Direccién de Adm. Y Finanzas

UNIDAD DE ADQUISICIONES
3.- DISTRIBUIDORA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION RAPEL LIMITADA RUT 77.291.503-9, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que el Formato N°3 Econémico adjunto no indica tiempo de

despacho, valores netos y con IVA Unitario, no se solicita aclaracidn en virtud de lo indicado en la base digital Punto Anexo Econémico, siendo su oferta Inadmisible.

4.- SOCIEDAD DE SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION E-MAQ L RUT 76.267.513-7, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, no se solicita aclaracién en virtud de lo
le.

indicado en la base digital Punto Anexo Técnico, siendo su oferta Inadmi

5.- ] RAVERA Y COMPANIA LIMITADA RUT 80.780.200-3, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta ficha técnica, adjunta una cotizacién en la cual no se detalla donde no indica los
metros de largo, ademds en los perfiles no indica sin son cuadrado y rectangular, no se solicita aclaracidn en virtud de lo indicado en la base digital, Punto Anexo Técnico, siendo su oferta Inadmisible.

6.- FERREXPRESS SPA RUT 77.356.106-0, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en la base digital Punto Anexo

Técnico, siendo su oferta Inadmisible.

7.- INMOBILIARIA E INVERSIONES GELORICH SPA RUT 77.114.264-8, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta Ficha Técnica, no se solicita aclaracién en virtud de |o indicado en la
base digital Punto Anexo Técnico, siendo su oferta Inadmisible.

8.- SEGURIDAD FERRETERIA GROUP SPA RUT 76.928.851-1, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

9.- INVERSIONES VIALPA LIMITADA RUT 77.429.657-3, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CUADRO DE
EVALUACION DE LAS
OFERTAS ADMISIBLES : >
Cumplimiento
Oferta Requisitos Despacho de
linea Econémica Formales los Productos Total
VALOR Precio Cumplimiento | Despachode | Dias Habiles 70% 10% 20%
OFERTADO Requisitos los Productos para el
Proveedores Formales Despacho
SEGURIDAD
FERRETERIA GROUP
SPA RUT 76.928.851-1 4908040 100 100 80 2 DIAS 70 10 16 96
INVERSIONES VIALPA
LIMITADA RUT
77.429.657-3 5438200 90 100 100 1DIA 63 10 20 93

DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTO DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD

Los funcionarios que firman la presente acta de evaluacién declaran juradamente |a ausencia de conflicto de interese y confidencialidad, al tenor de la declaracién adjunta a la presente acta.




Direccidon de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Administrador Municipal, Adjudicar la Licitacién Publica L1 Simplificada ID 3825-106-L124, COMPRA DE PERFILES Y ANGULOS LAMINADOS PARA USO DE DIMAO, al proveedor
-7, DOMICILIO:_AV. VICUNA MACKENNA PONIENTE 6843 OF.501 LA

SEGURIDAD FERRETERIA GROUP SPA RUT 76.928.851-1 hébil, Representante Legal WILDO CUEVAS, R.U.T._ 12.154.759
FLORIDA, TELEFONO: 942571131, CORREO ELECTRONICO:WCUEVAS@FEGROUP.CL, por la cantidad $5.840.568 IVA incluido
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Solicitante; DIMAO

BEU-Job- 72y ]
SOLICITUD DE COMPRA NS 225

DIRECCION DF MEDIO AMBIENTE, ASED ¥ ORNATO

Nombre quien lo solicita: FRANCISCO VARGAS CASTILLO

Sefiores: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detallan para el siguiente destino:

STOCK BODEGA DIMAO, USO TALLER SOLDADOR

CUENTA: 215.22.04.010.001.000.-

FECHA: 77 p60 20

Feha
[TEM
Gasto Inicial
Gasto
Saldo Final
(Uso exclusivo de la unidad de Contabilidad)
Fecha 1§ RuU L& E
%'f

ITEM n1s.22 04.ch0.col

PRESUPUESTO $ 6.500.000.- Saldo Inicial %< b-s00O . COO. ~
YN -235- o2y
CANTIDAD  |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION
20 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 50X50X2mm, 6mt> - ,/~

20 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 40X40X2mm, 6mt

20 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 30X30X2mm, 6mt v~

20 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 75X75X2mm, 6mt)

20 UNIDAD PERFIL RECTANGULAR, 100X100X2mm, 6 mt. »
20 UNIDAD PERFIL RECTANGULAR, 30X20X2mm, 6 mt. .~

20 UNIDAD PERFIL RECTANGULAR, 20X20X2mm, 6 mt. v~

20 UNIDAD PERFIL RECTANGULAR, 15X15X2mm, 6 mt. ./
20 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 20X20X3mm, 6mt
20 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 30X30X3mm, 6mt
20 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 40X40X3mm, 6mt .~
20 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 50X50X3mm, 6mt «
20 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 80X80X6mm, 6mt +

SE ADJUNTA FICHA TECNICA

E(RECE{OR‘ ADMINISTRACION Y FINANZAS

JFOllca

¥

ey, Y



DIMAO RV 4 \@
Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato DIRECCICH DE MEDIO AMBENTE, ASEC Y ORAATO

FICHA TECNICA

Direccion Solicitante: Direccién medio Ambiente Aseo Y Ornato.
Uso Del Requerimiento: stock bodega dimao, uso taller soldador.
Compra: FIERROS.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre
Hurtado, Ubicado en San Alberto Hurtado N°3295 ex camino Melipilla (bodega direccion
de Dimao), horario: lunes a jueves de 08:30 a 13:00- (tarde) 15:00 a 16:00 horas y
viernes 8:30 a 13:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 6.500.000.- iva incluido. -
REQUERIMIENTO:

CANTIDAD UNIDAD ARTICULO
20 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO.

' Medida: 50x50x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO.

Medida: 40x40x2mm, 6mt.

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO.

Medida: 30x30x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO.

Medida: 75x75x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL

RECTANGULAR.

Medida: 100x100x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL

RECTANGULAR.

Medida: 30x20x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL

RECTANGULAR.

Medida: 20x20x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita PERFIL

RECTANGULAR.

Medida: 15x15x2mm, 6mt

20 UNIDAD - Se solicita BARRA ANGULO

LAMINADO.

Medida: 20x20x3mm, 6 mt

20 UNIDAD - Se soliciia BARRA ANGULO

LAMINADO,

Medida: 30x30x3mm, 6 mt

20 UNIDAD - Se solicita BARRA ANGULO

LAMINADO.

Medida: 40x40x3mm, 6 mt

20 UNIDAD - Se solicita BARRA ANGULO

LAMINADO.

Medida: 50x50x3mm, 6 mt

20 UNIDAD - Se solicita BARRA ANGULO

LAMINADO.

~2h0 CEMEdidal 80480x6nfm, B mt

g\ 9 g\ 9| 9| P9 P B B¢ ¢ ¢|g

\
ARGAS CASTILLO
AMBIENTE ASEQ Y ORNATO

FVCljfollca
Correo del solicitante: lcuevas@mph.cl/Teléfono del solicitante 224306167



1473/2024
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Oficina de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°1473/2024

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2447 de fecha 22 de diciembre
de 2023, para este Municipio para el afio 2024, certifico que, en conformidad con lo solicitado por la Direccién
de Medio Ambiente Aseo y Omnato, para “COMPRA DE FIERROS”, tiene un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo Inicial Gasto Saldo Final
Proyectado
Gestién Operaciones 22-04-010-001-000 $24.791.194 - $ 6.500.000.- $18.294.194.-
fﬁf‘ ELEe ,3" \ Firmado por:
FES i Valeria Leonor Valderrama Droguett
/o “

- =\, Directora de Administracién y
=

f . w47 | Finanzas(s)
=/ mm | |z Fecha 22-08-2024 09:20 CLT
\=! @me < | |Z Municipalidad de Padre Hurtado
\o\ ="1 /=
LW fom e | ‘..1_'\._\" ¥ |

\‘:,P\\_/o V4

W, 47 4

AOML




MEMORANDUM 795/327/2024

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
Unidad Abastecimiento

DE : VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)

A : LEONARDO FARIAS CANALES
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

MAT. : Solicita VB de Solicitudes de Compras

PADRE HURTADO, 29/08/2024

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguiente

Solicitud de Compra, la cual tiene disponibilidad presupuestaria y no supera las 300
UTM:

1.- Solicitud de Compra N° 338 de fecha 27/08/2024, Compra de Toldos, para uso
en actividades municipales, solicitado por la Direccion de Medio Ambiente
Aseo y Ornato, con cargo a la cuenta presupuestaria 29-04-001-001-000, con
un presupuesto disponible de $5.410.432 IVA incluido. (licitacién).

2.- Solicitud de Compra N° 339 de fecha 27/08/2024, Compra de fierros y anqulos
solicitado por la Direccién de Medio Ambiente Aseo y Ornato, con cargo a la
cuenta presupuestaria 22-04-010-001-000, con un presupuesto disponible de
$6.500.000 IVA incluido. (licitacién).

Sin otro particular, saluda atentamente a usted.

Firmado por:
Valeria Leonor Valderrama Droguett
 Directora de Administracion y
%% | Finanzas(s)
» | Fecha: 28-08-2024 13:09 CLT
! Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:

. Jorge Cristian Roa Kruger

.~ Director Juridico

%= | Fecha: 29-08-2024 15:49 CLT

'\ Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:

Leonardo Andrés Farias Canales
Administrador Municipal

Fecha: 29-08-2024 17:15 CLT
Municipalidad de Padre Hurtado

=

7 @ Este documento ha sido firmado electrénicamente de acuerdo con la ley N° 19.799.

hmgh ol mur_mph | Qraph_chile. | WéwLmnn ¢ Municipalicad FacdreHurlags
- Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al si&&ente Iinl@ o 0 wumsn | © o
E perT) https://doc.digital.gob.clivalidador/ZGRSTC-548
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DECRETO ALCALDICIO N°‘ 5 12024

17 JUL 0%
PADRE HURTADO,

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO:

La necesidad de modificar el plan de compras anual afo 2024 de la Munlmpahdad de Padre Hurtado
respecto de la aquISICIon de diferentes productos y/o SBWICIOS

2. El Memorandum N° 362/2024 de fecha 03 de julio de 2024, emitido por la Secretaria Comunal de
Planificacion, solicitando el V° B° del Sefior Alcalde para modificacion del plan de anual de compras afio

2024,
- 3. El Memorandum N° 363/2024 de fecha 03 de julio de 2024, emitido por la Secretaria Comunal de
Planificacion, solicitando el V° B° del Sefior Alcalde para modzﬁcamon del plan de anual de compras afio
2024,
4.

Las facultades que me confiere la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades N°18.695 de 1998 ¥y
sus modificaciones vigentes.

S.  Lasentencia del Primer Tribunal Electoral de la Regién Meftropolitana de Santiago, de fecha 22 de junio
de 2021. .

DECRETO:

1. MODIFIQUESE el plan anual de compras afio 2024, segn se indica:

e DIMAO:
—~ DOMDEBISE )
Tro Ot DIRECCION TFOCE | | GOt CESCRACLN NONORE DEL TONTO | MONTO | HECASLGO | Wes . ='§§cl.
PROYECTO RESPONZADLE | CONPRA | FRESUFUSSTARIO | DEL PROYECTO Hn:OYEcTD CANTIDAD | UNITARIO | TOTAL EN | OE COMPRA ESTLW.DOU CANTIDAD | ENVIOOE LA
IACQUISICION \COESICICH B PESOSS LA D Oﬂ.DEN D&
PLSOSS PUSLICACION SIE‘\.GF_\' CONPRA
COLPRA
CPERAGICNAL | DIVAO PRODUCTO | 218.25.05.00 5001000 | LIDEBLES Y ESTACIONES DE & 2500 . LICY FEBRERD WARZQ
SQUFAMIENTO | TRAZAJOS 1630000 | PUBLICA 1
PARAL OFICINAS :
DESEDECR .
TP O CIRECCION TFOCE | GOLIGO DESCRPGION NOLDRE DL LCNTO | LIONJO | MCCANISMO | NES WESDE
FROYECTOD REE‘:;-C}EJ&LE COMPRA FRE.El*_‘F"JESTJ-R:‘Q DELFROYECTO | PROYECIO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DE CONFRA | ESTHIADO DE | CANTIDAD E?\nQDEtL-
IASCUISICICH OQUISICION EN PESOSS LA o ORBiN P_
PLSOSS PUBLICACIOR 'QRDFJ\ CONFRA
cm.‘pz-m
CPLRAGIGHAL [ CIAD PUOCUCTO | 2152205 (0001000 [LIsgLES ¥ ESTAGICNES OF 5 ~ LIGY JULIO AGOSTC
EQUIFAMIZNTO TRABANDS 20300 | PUBLICA 1
DARA OFINAS
DONCT DICE — =
PO e CIH=CTIon TIPFODE | CODIGO NOM=FE OLL TONTO | MONTO | MECANSWD | I WES OF
PROYECTO RESPONZASLE | COMPRA | FRESUPUESTARIO ECTO PROTECTC CARTIOAD wuma TOTALEN |DE COMPRA |ESTUAADD DD CJ\.\ITI'\J\D EWVID DL:LA
.-\Daulsm S LOQEFICICH EN FTS055 (2N QRDEN OE
PLSOSS PUBLICACION 0"@5‘3 COLFRA
O
COMPRA _
ORZRACIONAL | DITAD PRODUCTO | 2192205001003 CLMLUsSNELE VTEHISULDS £ [ESEEEEE CLuVi VARCO R ENERD
o MURICIPALES Q000000 6 WARZO-
BAYD.
AGOSTC-
CCTUBREY
CiSiENERE
DEEE DECIR
TI#O BE DIRECCON TIFO DB COCIE0 QESCRIFGION WOMGRE CEL 1 MONTO | MONTO MECANISMC NS bl
PROYECTO RESPCNZAZLE | COMPEA PRISUPUTSYARIC | CILPROYECTO | PROYECTO NTIDAD uNTTA.rLr ;QZ&ESN CE COLERA ﬁ?‘.&.’}‘mDE gpgvnm
4 iCISN ADOUISICIGH S
FADQUISICH FADOUSICIC EohucAno | BaDeN
DE
CoMPRA
OFZRACHONAL | CNAD PARODUCTO | 235220012050 | CORTAUSTIBLE VEAICULOS WURICIPALES . .| CONVILARSD
o0 TEGO 00

|

'
| !




DECRETO ALCALDICIO N°

~ | o 17 JUL 0%

wou&. CIRECCON TIPODE | CODIGO DESCRPUION NOMBAE DEL UONTO | WONIO | LECANEND | VES TWES OE
PROYECTO  |RESFOMZABLE |COMPRA | PRESUPUESTARIO |DELFROYECTO |PROYZCTO CANTIDAD | UNMITARIO | TOTALEN |DECOMPRA |ESTAMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
IADQUISICICN JADQUISICION N PESOS3 LA DE ORDEN DE
PESOSS FUBLIGACION geaosr: CCLPRA
COLPRA
OPERACIOIAL | DIAQ PRODUCTO [ 215-22.04010-00% | COLIPRADE ESCANOS PARA 1% 25,650 I JCU0
00 E3CARD FLAZAS. 15 UNIDABES 4.000.000 4
OPERNCIONAL | DRIAG PRODUCTO | 215-2203-050-C01- | COLPRA DE BASURERD.CCLONIAL [ 10 SOG00 [ ASRIL MAYO
2] L0000 | PUBLICA 1
CRERACIONAL [DIERD PRODUCTO [ 1522-05070 001 TLIAS GRANDES SE00 | avow k=0 LIGY SURIO JuuS
0 L?MTD:QS 5030500 | PUBLICA 1
CPERACICNAL | DD FRODUCTC | 235-22-0-010-C01- SERVIC'O E] [ FESRERD VARZC
P CONETRUCCICN; 10,603,000 | PUBLICA 1
IUNTEGICNY
R:Pmrc TER
INSTALACICNES'
RECINTOS
MUNICIPALES MUNICPALFS
OZBE DECIR .
RO DE DIRECTION TrOOE | COOIG0 DESCRFCION NCAMERE DEL WONTO [ Z4ONTO | MECANSIO | NES =5 DE
PROYECTO | RESPONZABLE |COMFRA | PRESUPUESTARIC |DELFAOYECTG | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN |DECOMPRA | ESTIAADO DE | CANTIDAD | ENVIO DELA
¢ . JADQUISICION FADQUISIGION EN PLSOSS A b CORDEN DE
s PESQSS PUBLICATION | ORDEN | COMPRA
oE
CORPRA
OFERACIONAL | DI PRODUCTO | 215-22.04010-003. | COMPRACE ESCANOS PidiA 10 20000 (5 Jouo AEOETO
« ESCANG PLAZAS. 15 UNIDADES 2700000 | PUBUCA b3
CFERACIONAL | DINAD PRUOUCTO| 215-220a-10-CUT- | COAPRA DE EBASURERO COLONIAL | 10 W LICK <ULo AGOSTO
] : EASURERDS 8.022.000 | PUBLICA 1
i COLCNIAL
CPERACICNAL | DIZAD FRODUCTIO | E15 2 -0T0-uds- | COLPRAR 0% TEJAS GRANGLS, 7000 |40 1250 AT} AGOSTO SEPT
&0 TEJAS BARA UNIDADES 5000000 | PUBLICA 3
PARADERDS
OPEFACIONAL | Caan0 FRDOUCTO | 51520701000 | SERVICID SERVICIO T LIEU PUBLICA
] CONSTRUCCION; | CONSTRUCTICN; 3,355554 5
HANTECIONY AANTECION Y
REDARACION N | REPARACION EN
NSTALAOIONES | INSTALAGION
R..CNTOS. RECINTQS
MURICIPALES NAINICIPALES
DCNDE DICE. ]
TIPQ OE DIRECCION TEOCE | CODIGD DESCRPGION NOLEREDEL HCHTO | MONTQ LIECANISNO | MES MESOE
PROYTCTO RESPONZABLE | COMFRA Pn...SUPucSTAF..O DELFROVECTO | PROYECTO CANYIDAD | UNITARIO [ TOTALEN | OECOMPRA | ESTIMACO OF | CANTICAD | EFVIO DELA
FADONSICION IADCURRICION EN PESOSS A oE OQROEN DE
; PESGSS PUZLICACICH | ORDEN | COMPRA
gg.'.s-m
CPERACIONAL |CIAD PRODUCTO ﬂm-oa-om-wz- CCLERADE ARENA 172 2500 HAYO JUNID
3 ARENA 1
QPERACIGNAL | CIVADY PROQUCTO [ 215-22.05070-002- | COMPRA OE GRAVILLA 74, 1 =0 2200 LAYO JURID
200 GRAVILLA 5
CRERACI I [ DI PRODUCTO [ 215:02-05.0M002 | CORPRA DE. ESTAGILZADD Tk 2100 ABIUAGOST
00 ESTAELIZADO, MARZOMULO |2
ORERACIONAL | DIZAD PRODUCTC 215-22-31-01%:-2— APRA OE BAICILLO, 243 w32 2100 ASRILS
a ML ) 9500000 | PUGLICA MARZOAUUO | 2 ABOST
OPERACIONAL | LIVAC PRODUCTO ‘*15-&-0»--&10 C12- | COMPRADE PINTURAS YARIAS UICT PUSLICA
{ex3) PINTURAS 7.850.505
OERE OECIR
TIFO DE DIRECCICR VWPODE | CODIGD DESCRIPCION HOMSRE DEC s ; BONTO | WMONTQ MECANISMO | MES NES O
PROYECTC RESPCNZASLE |COMPRA | PRESUPUESTARIQ |DELPROYECTO | PROYEGTO CANTIDAD | UNITARIO |TOTALZN | DECOQLPRA |ESTRMADODE CANTIDAD | ENVIO DELA
FADQUISICION IADQUISICICH B EN PESQOSS LA DE ORDENDE
: PESOS § ' PUBLICATICH 8’;“’5“‘ CONPRA
COLPRA
CPERACIONAL | DRAD PRODUCTO | 2152204030002 | GOMFIGA DE ARETOY 25050 [ ) FGOSTO
N ] iy 3.000.600 nuaz..., 1
CPERACICRAL |DINAD PRODUCTO | 2152205016002 | CONARADE CRAVILALW. 13 G 22000 2ULIC AGOSTO
] GRAVILLA 30600.003 FU‘uUCA 1
CFERACICNAL | BIVAG PRODUCTO [21522R00T02 | GOMPRA UL ESTAUILEADD s 2000 LI TARZOISERT ABRIJOCT
000 ESTARLIZADC 15.000.000 | PUSLICA 2
OFERAGIONAL [ DIMAD PRODUTTC 215-22-0-;013-0-3.‘;- COMPRADE FEAICILG, #G 452 21000 ucy WARZOSEPT ABRUICCT
G LAICHLO .+ |9.500.000 | PUBLICA 2
CPERACIORAL |00 FRODUCTO 21:-:.-1.\—:»! -ize | COMPRADE PINTURAS VARIAS . LICE PUBUCA
e PINTURAS 4000000 i
DOMNDEDWGE i
TIFO CE TIRECTION DESCRIPCICN NCMGRE DLL MCNTO [ HONTO [ MECANISMO | MES MESOE
FROYECTO RESFONZABLE PRESUPUESTARIO | DEL PROYECTO | PROYECTO CANTIOAD |UNITARIO | YOTALEN |DECOMPRA | ESTINMADO OF | CANTIDAD ENVIODELA
INDQUISICION FADQUISICION EN FES0S S : ec CRDENDE
FESOSS PUZUCACICN ga‘E%DE'N CONPRA
i CONPRA
CPERACIONAL | BRERG PRODUSTO [ 21522 B otiT | NOUI0S VIVERG | ARSOLES FRIDVALES | 200 T [(X= EAYO TAATO
- €0 LOLBADIBAL ) 13000005 | PUSLICA 1
CPERACICNAL | BIVAO PRCOUCTO z-sa-zz LOTS-001- | INSUMOS VIVERC | COLIPOST, 120 me 123 2056 LICY WARZO ATRL
ARRICIFAL 3.560.000 | PUBLICK 1
CPERACICNAL | BIAC PRODUCTO 21:.22-%..»15-- - | MEJH0S VIVERO | GOMPRA DE TINERDS |3 2055 LICr ocT ocT
o0 MUNICIPAL PERUTA, SACO Jc 100 61500 PUBLICA 1
LITROS. 3 UNIDADES.
DIRECTION TFCDE | Cobed DESCRIFCICN NCMERE DEL h LONTO | 2ECANGNMO | Mes RESDe
RESPONZABLE | COMPRA | PRESUFUESTARIO | DEL PROYECTO | PROYECTO CANTIDAD TOTALEN [DECCNPRA | ESTIMADD DE | CANTIDAD | ENVIDDE LA
ASAUSICION IADCANEICION EN PESOS S A DE CRDENDE
o PESCSS PUSLICACICN gTEtDEN‘ MPRA
CONPRA
OPZRACICNAL [ DD PROQUCTO | H1522 0501503 T SSUNOS VIVERO | ARBCLES Licy JULIO ABOST
o0 TARNCIPAL SO03.000 | PUBLICA 1
OFERACICMAL | CIVAOC PRODUCTO | 215-2L4-00500% | INSUNIDS VIVERD | COIPOST (3 JOLIO AGOST
Gi MUNICIPAL 3530.000 | PUBLICA 1
OPERACIONAL [CINAD PRODUCTO | 15520001550 - g .lcs vw:ao COMPRA DE MINERAL PLRUTA LiCiF JUUG AGOST
oo wal ¢ 450550 PUGLICA 1
ELF".:M\R
ie) DIRECCION TEQDE | CCOIGD . DESCRIPCICR NOLISRE CEL MONTO | WONTO | SECANISM W.‘.rs,s MESDE
RO‘\:!:.CTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUFUESTARIO | DEL PROYEQGTO FROYECTO CANTIOAD | URIFARIO | TOTALEN | DE CORPRA | ESTIVMADO DE | CANTIDAD | EXVIO DE LA
SDOUISICION JADCGUISITION pal PESOS 'S LA € ORDEN OE
PESOS S PUBLICASION ogﬂai COMFRA
T ;
conERa | -
TR PRODUCTO | 2152203015001 [INSUNOSVIVERD | /RECLES. 1e TS i P2 Iucu yue l I-"-SGETD
o) LAICIRAL 5000000 | PUSUCA 3
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INCORPORAR .
TIPO DE DHECTOR WO DS | GOUIGO DESCRPGION NOWBHRE GEL TONTQ | MONIO | RECANISTO | TES =S OE
PROYECTO | RESFOMZASLE | COMPRA | PRESUFUCSTARID |DELPROYECYC | EROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA |ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
ASQUISICION SADQUISICION PESOSS LA DE ROEN DD
PESOSS | PUBLICACION cz@m COMPRA
BE
COMFRA
OPERACICNAL | CIAD PRODUCTO [ 21522 LI012451, | GOrAPiRA, HAERRANIENTA 0 0 LCl LIARZC NARZO
o MERRARIENTAS | LIULTIPRCPOSITO, EY R PUBLICA
SIERRA CIRCULAR,
TALADRGS
DONDE DICE:
TIFO DE OIRECCION TFO DL | CODIG0 DESCRIPCICN NOUERE DEL NMONTO [ MCNTO | MECANESMO | Bies LS DE
PROYECTO COMPRA | FRESUFUESTARIO |DELPROYECTC | PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECONPRA | ESTIMADCDE | CANTIDAD | EXVID DE LA
IADQUISICIoN JRBQUISICION PLSOSS 2 Q0E RCEN DE
PESOSS PUBLICACICH | ORDEN | COMPRA
DE
COLPRA
CPLRACIONAL [OINAD PRODUCTO | 215.22.02-005-001- CALZADO ZAPATCSDE 110 54545 LICl INLRD ABRIL
o0 PERSONAL SEGURIDAD, 110 5000000 | PUBLICA 1
UKIDADES
DESZ DECIR:
TIPO LE, DIRECCION TIFODE | COGIG0 DESCRIFCION MQNERE DCL MONTC T LONTO | MECANISWO | MES NESDE
FROYECTO RESPCHZADLE | COMPRA | FRESUFUSSTARIO | BEL FROYECTO PROYECTO CANTICAD |URITARIO | TOTALEN | O COMPRA |ESTIMADODE | CANTIOAD | ENVIODE LA
JATQUISICION JaDouIsicics EN PES05 S LA OE QRDEN CE
PESOSS PUSLICACICHN | ORDEN COMPRA
BE
COMFRA
CRERATICRAL [DNAA0 PRODUCTO | 215-2202-003C01- | CALZa0 ZAPATOS DE ECGURIDAD LICI ENERD FEBRERO
wy PLRSOMAL 3.652.653 | PUSLICA 1
INCORFCRAR
TiFO D& DIRECCION TWPODL | COLico DESCRPCION NOWDAZ DEL HIONTO | MIONTO | MECANISHO | MES MES DE
PROYECTO  |RESPONZAGLE |COMPRA | FRESUPUSSTARIO |DELFRGYCCTO | PROYZCTO CANTIDAD |UKITARIO | TOTALEN | DS COMPRA |ESTIMADC DE | CAMTIDAD | ENVIO DELA
INSQUISICICN ADQUASICICN EN PESOSS A e CRDES GE
PESQOSS PUBLICACION SE\DEN COMPRA
COLIPRA
CPERACICNAL [SILIAD PRODUCTO | 215-22.62-005-007- CALZADD COLIERA CF ZARATOS DE SEGURIDAD [E] JULID AGOSTC
000 PERSCNAL SEGUNDO SEMESTRE 2357357 | PUBLICA 1
ELR
TIPC DE OIRECCION TIFQOE | CODIGO DESCRIPGION WOLBRE DEL NONTO | HONTO NMECANISHO | ES MESDE
PROYECTO RESPONZABLE | COMPRA | PRESUPUZSTARIO |DELFROYECTO | PROYECTO CANTIDAD [UNITARIO | TOTALEN | DE COMPRA | CSTIMADO DT | CANTIDAD | ENVIO DE LA
TABQUISICICN IADCUISICICN EN PESOSS 1A CE CRDEN DE
PESOSS PUSLICACICYN | ORDEN CCLIFRA
OE
COLIERA
OFERACIONAL | CRAD PRODUCTO | 2152205007002 | HERRATMENTAS Y | ACEITE RGO ULICO 1 1000 ucy ENERO NARZQ
1 INSUOS TALIER S0,000 | PUBLICA 1
FECANICO
CFERACIONAL | DAY PRACDUCTO | Z1a-22-03-003602- HERRAMENTAS Y | ACEOEHIOTOR 10W x 2000000 LICV ENERO MARZO
] NSLIOS TALLER | 40, TAMEOR 23000 | RUBLICA 2
MECANCO
CPERACIONAL | CINAG PRODUCTO | 210-203-0T-002 | HERRANIENIAS Y | AGEMTERIOTGIL 15 %% 2 200000 Uci ENERO HAZD
o TNSUMOS TALLER |40, TAMGCR 2000.000 | PUBLICA : 2
LECANICO
OFERACIONAL | EIAD PROCUCTO | 215-22.03001-002. | HERRAMENIAS Y | ACEITE HOTOR 20w | 1 100000 LG ENERD MARZO
fuall INSUNOS TALLER | 30, BALDE 1003,000 | PUBLICA 1
RECANICO
OPERNCIOICL [DIERC PRODUCTO | 2122205003002 | PERRASUENTAS ¥ | ACLIE MOTUR Guvad, |2 EENTIE LICK ENERT WARZO
o INSUNOS TALLER { TANMECR 2000000 | FUBLICA 2
MECANICO
HITORFORAR
TiFo D DUECCION TWODE | CODIGO DESCRIPCION NORIGIRE DEL LICNTO | 24QNI0 MECAMIENO | MES LESOE
PROYECTO RESFO! £ | COMPRA | PRESUPUESTARIQ | DEL PROYECTO | PROYEGTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTIMADODE | CANTIDAD | ENVIODELA
IADQUISICION JADQUISICION N PESOSS LA TE CRDEN OE
FESOS S PUSLICACION | ORDEN COMPRA
Coiena
CPERACIONAL [ DIMAO PROQUCTO | 215-22.03-001-002- [ACEITESPARA | ACSITES OZ VEHICULOS, & ENERO WARZO
€01 VEHICULOS ATIESIY | PUDLICA 1
MUNICIPALES
OFERACIONAL | OVAD FRODUCTO | 215-22-03-007.002- | ACEITES PARA | GOIAFRA DE ALEITES OE VEMIGULOS | Ly NS AGOSTO
o VEHICULOS MUNICIPALES SEGUNDO SEMESTREANO 2024 3251420 | PUSLICA 1
MUNICIPALES
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RO CE DIREGTION TWOCUE | CODIGO DESTHIPQICT MONGRE DEL NCHTO | 1GHIT | BECANIZLD | MES WESOE
PROYECTO RESPONZASLE | COLFRA PRESUFUESTARIO | OILPROVECTO |PROYECTO CANTICAD u’m’:@*o TOTALEN | DE COMPRA |ESTINADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
FADQUISICION TADQUISICION PESOSS A OE ORDENDE
F’:SC!S -4 PUBUCACION g_RDEN COLFRA
CORERA
CPERACIONAL | CRZAD FAODUCTO [ 2152205 (i -0 e TRAFERCS GLANGOS 200 0 ucKy “ENERO FEBRERO
eenl . 200 PUBLICA - %
OFERAGIONAL | DIAD PRODUCTO | 2122000700 T CERR LN CREMA, ) EN) cy ENERG FEBRERQ
oo COLOR ROJO 200,000 FUBLICA 1
OFERACIDNAL | TG0 PRODUCTO L2 DGO CLORO GEL, IDON 3. | &0 EC00 ucy ENERD FEBRERQ
% 530 UTRCS . : 200000  |PUBLICA . 3
CPERACIONAL | DEA0 PRODUCTC | 21522 03-007-C0%- GLORO LIQUIDO, ) 00 oY ENCRO FEBRERQ
30 NDRDES * 500,000 PUBLICA 1.
CrPERACIONAL | BILAR0 PRODUCTO | 2¥5- 2204007001~ DES'N(EI’ANYE BANOD |4 ERG) [ ENERO FEENERD
209 CQUINECO, BIDON 20 80,000 FUDLICA 1
LTRSS
CPERACICRAL | DVAG PRODUCTO| 215220 Lot ia e DESINFECTANTE EN i) 350 (= ENERQ FEBRERO
o] AEROSOL (LYSCFORLY 350,000 PUSLICA i
OFERACIONAL [DILEA0 PRODUCTO | 215250105 ESCCSILLOR 200 300 acy ENERG FEBRERQ
o TRADICIONAL 800,000 PUBLICA 1
UTILES DEASED
OPERACICIAL |DEAS PRODUCTO | 21523050000 | COMFRA GUANTES DE GOMA, 400 1000 LICY ENERO FEBRERD
00 WATERILES Y MESTIGOS PARES, 4000 | PUSLICA 1
. UTILES DE ASEQ
[CPEFACICITE | DEaD FRODUCTC | Zioce0actioa - HPRA INSEGTIGIDA, OO0, ES 00T GE ERERD FEBRERO
o MATERIALES Y WIECTO 120,000 PUBLICA 1
UTILES DS ASEO
OPERACIGIAL FRODUCTO | 2152200007001~ | GOLFRA 2AZ0R UQUICD, DICON |50 () A ENERD FLBRERO
P o KATERINESY | SUTRCS 135000 | PUBLIGA 1
: UTILES OF ASEQ
OF ERNCIONAL | DIVAD PRODUCTD | 215220500 7v2d | COLPRA. LAVALOZA, S UTROS, |30 [ ] ENERO FEBRERD
e IATERIALESY | NIDADES 160 FUCLICA 1
UTRLESOF ASEQ
CPERACICNAL [ DD FROOUCTQ | 21522 34007Co | COMPRA, LMPIA FIS0, BDOR S |20 TR ey ENERC FEGRERD
€22 MATERLLESY LITRCS SR0, 00 PUBLICA 1
UTILES DS AZZE0
OPERACICNAL | DITTAD FRODUCTO | 2122 34-001-00% | COLPAA LAPA ViIDRIOS & ZULT Loy ENERG FEBRERD
o33 HATERINESY . 0,000 FUBLICA 1
UTILES BE ASED
OFERACICNAL | DEAAD FRODUGTO | 21S22-04-007-C0% | CORPRA LIMPLADOR DEWANGS, |27 2000 Licy ENERO FEBRERD
o0 MATERWLESY | PARANECAR) 200,000 PUBLICA 1
UTILES DEASED
OPERXGIONAL [ ARG PRODUCTO | E1S22 54007401 | COMPRA LIMPLADOR ENCRIMA |50 TG LK ENERO FEBRERD
Lesa MATERIALES Y E5.000 PUOLCA X ¥
UTILES DE ASEQ
ORERATIONAL | IR0 ERODUCIO [A5200 070 | COPRA LUSTRARUEBLES 4 SEUT LG ENERT FELRERD
[e53 MATERIWES Y 195,003 PUSLICA 1
I UTILES BEASCO
OFERACIONAL | DEAG PRODUCTO e COMPRA FAUA DE BASURA ) 0 LCY ENTRO FEBRERD
€ MATERIESY 200000 PUSUICA o ;
UTILES DE 2SE0 3
OPERACIINAL | DIZAD PRODUCEHC | 295-22- 09 0ul-001- | COLFRA, PAND CELULOGA 06 EieT) . ucy ENLRO FEBRLRG
o3 MATERWLESY | ADSORBENTE, Z PUBLICA T
UTILES DEASEQ | PAQUETE 3 UNIDADES.
OFERACIONAL | CIAD PRCOUCTO [ 215- 203007001 | CONERA PANC TICROT LA 0 300 v ENERD FEBRERC
) NAERIALES Y RULTIUSOC, 10X40, 5004000 PULLICA 3
UTILES DEASEC | IRUDADES |
OFERACICHAL [OINAD FRODUCHO [ D120t l-0o | COMPIRA. FPAND MULROSC, ETT) 000 HCH ENERO FESRERD
Rusi] BATERINEES Y COLOR ANARIZLD 500000 FLBLICA 1
UTILES DE ASEO
CPERACIONAL | DRG0 FRCOUCTC [ A5-22- 30 00% | COMPRA PAPEL HIGERICO 20 T25c0 Licl ENERC RESARERO
Ll WATERIMES Y INGUSTRIAL, ROLLG DE . 3000000 | PUBLICA H
UTILES DEASED | 6 LIIDADES 200 MTS,
MODELO JUMED
OPERAGIONAL | DHAD FHCOUCTO [ SRt | COMFRA TOALLA DE FAFEL 120 T e ENERD FEERERO
o MATERIMESY | iNDUSTRIAL, ROLLO DR 2,400,00y | PUBLICA 1
UMLESDEASEQ | 2 URDADES, MODELO
JULEO, PAQTES
~. »
HNCORPORAR
TIPO D= DIRECCICR TFODE | CODIGD DESGRIPCION NOMBRE DEL MONTO [MONTQ | MEGANSNO | MES HESCTE
PROYECTC RESPONZAZLE | COMPRA -+ | PRESUFUESTARIO | DEL FROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARID | TOTAL EN | DE COMERA ._ST!D DO TE | CANTIDAD | ENVIODELA
" DOUISICION FADCRNSICION EN PESCSS e QRDENDE
PESQS 5 P\JBL"‘ SAZICH | CROEN COMPRA
COLTRA
OPERACIOIAL | DIMAO PRODUCTO | 2152204007001 | MATGRUNES DE | WATERILES ASED T Licr ENERO FEBRERO
@ ASED SQR;M:R SEMESTRE 5053240 | PUBLICA k]
23 y
Or ERACIONAL | DD CRODUCTO (2150 nT-U0m | M ERLES DE | COMERA DE 1 [y JOLO ASOSTC
[ RSEO SATERIALES ASEO 3046751 | PUBLICA 1
SEGUNDO SEMESTRE
2023
DRmAR )
TIPO B DIRECCION TRFODE | GOLIGo DESCRIPCION ROMERE DEL MONTO | MONIO | MEGAMISMO | MES MESOE
PROVECTO | RESSCNZARLE | COMPRA | PRESUFUCSTARIO |DELFROYECTO | PROYEGIG CANTIOAD | URITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTIMADODE | CANTIDAD | £NVIO DE LA
oQUIsICION LAORUNSICICH EN PESOSS LA DE ORDENDZ
PESOSS PULBLICACION | ORDEN | COMFRA
ES}»’FRA
CFERANCIONAL | DREAD FRODUCTO | 215220101000 | SUMMISTRODL | SULAISTRO DS EARUWCA DE LiCL ENERC ENERD/DIC
20 CARRACADE FIZRRD PUTLICA 1
FIERRO
INCCREGRAR: '
TIPO DS DIRECCHIN TIPO DE CoDEo DESCRIPCION NONuRE DEL MONIO | BONIC WMECANIWO | TES MESDE
FPROYECTO RESPONZAZLE | COMPRA | FRESUPUESTARIO DEL PROYECTO PROYECTO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DS CONPRA | ESTIMADOOE C,NT DAD | ENVID DELA
JADQUISICION IADQLESICION £N PESOS3 1A C%DE.\ L=
FESOSS PUBLICACION GRDEN CTOMPRA
CU.._
CFERAGICIUAL | ChaiD FRODUCTO [ 215201610035 [COLPIA L FIERA0S 5 Ly Julo AGOSTO
L) FIERRO B.500.000 | PUBLICA 1
ELMINAR
T UL DIRECCION TIFODE | COLIGD O=5CRIPTGS HCNERE DEL MONTG [ 3JONTO | MECANSYIO | MES TES DE
PROYECTO RESFCNZAZLE | CONPRA Fm_SU?-"u‘ESTn.'LD DZLPROYECTO PROYECTO CANTIDAD | INITARIO | TOTALEN | BE COFPRA | ESTINADO DE | CANTIDAD | ENVIO DE LA
LADOUISICION ATOUISICION EN PESOSS 1A BE ORDEN BE
PESQSS PUSLICACION | CRDEN COMPRA
=
COMPRA
ORERACICRAL | DIETR0 FROLUCTO [ 2152203011001 | REFUESTODE RENOVADOR PARK. ) 15000 COLWAGIL | OCT ocY
€0 VEHICULOS AUTO, BIUON § UTROS, S50.000 1
30 UNIDADES
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CFERGIONAL | VAD PRODUCTO | 215 2-04Andur | |COMPRACE | SIIGOR: PARA ATO, |33 COMPIAGIL | GCT oeT
o SIICCNAPARA | BIDCN SLTROS, 30 STROTD 1
: *|vEstiios UNIDADES
CFERCIONL | DORG FRODUCTO | ZT5-22 01 61100 | COMFRA DE IARGUERAFOOG. |20 T ] TAYO YO
) LUNGERAPARA' | EFDM PARA INCENTIO 1200000 | PUBLICA 1
CAMONALGLE | 25 METROSCON
. AGORLESTORZDCZ
25 UNIDADES
CPERAGIONAL | DIVAD FRODLGTO | 1501140 | CONPRA BE UNICNSTCRZCOLA — [F 2500 LICK 2AYQ VAYG
wa ACCESORIOS | LARGADE 2ACOPLE 510030 |PUSLIGA s
CAMIONALGIET . | RABIDO BARA
LUANGUERA, 26 3
7 UNIDADES 2 3
CFERACIGNAL | RS0 PRODUCTO | 21522080105t | CONTiA ™ WCLLOS WANGUErh | 2 <008 TioE AERIL TAYO
wd LACUERAPARA | SUSCION SSPIRALADA 503000 | PUBLICA t
CAMICNALGISE | CORRUGADA 2 ROLLO
SOLETROS, 2
UNIDADES
GPERCIONAL | 7D PRODUCTO | S1>22 000100t | AR ENTAS ¥ | HEURAICOS, UiDADES [ TR0 TRYO
B INSUKOS TALLER 00000 | FUSLICA 1
MEGANIZO
CPERACIONAL | DIRTNO PRODUCTQ [ 215220401 3-G0%- Fommacien ¢ 13 CUnas pan camuon EE) 7000 LICK LIARZD LARZO
[Fx] inroduecian de 255.000 PUBLICA 3
CEMOLGCAS en
sequidady salpd
en ol trabaln
CEERACIONAL | D% PRODUCTO | 21523 Ch-011-00% | AERRAMIENTAS Y | FOPOLLETAS PR |67 ) Ter FEERERQ RERIL
@0 INSUMOS TALLER | VERICULOS 1030000 | PUGLIGA 1
NECANICD
CPERCIOIUL | DE00 FRODUCTO | Z15-2-Ca01-00% | HERRAUSENTAS ¥ | BATCRING BATA 5 200 ] FESRERD TERL
o LLER | VEMICLLOE, UNIDADES 5000006 | PusLica 1
CFER\CIONAL | DEDD PRODUCTO | 1S 04011000 FILTROG DE ACEE, | 100 T FEBRERO AERL
%) UNIDAD 1,388,000 1
CPERAGIONAL | DI PRODIGTO | 2123010 | LR ENTAS ¥ | FILTROS DE AIRe = T en FEBREAD AL
0o INSULIOS TALLER oy | PUELIGA 4
LECANCO
CrERAGIONAL | DBA0 FRODUCTO | ZIS0A2Theo | HERRAMENTAS Y | Kil BE EVLRAGUE |5 EZe Tiee FELRERD TERC
o0 INSUNOS TALLER : 2300000 | PUBLICS 1
MECANICO
OPERACICIAL | OIIAD FRODUCTO | 215-2204-011-031 | MERRAMENTAS Y | RTOEFILTROS -~ |33 T ucy FEBRERO XL
I l l oo ] INSLWIOS TALLER 1 203,000 l PUSLICA ‘ 1 I
HECANIZO
ICOREORAR .
170 OF GIRECCON | TFOUE [ O00IG0 CESCRPCION | WOVCRE DI MORTO | RCiG | FECANSLD | WES TES DS
PROYECTO | RESPONZABLE | COMPRA | PRESUFUESTARIO |CELPROVECTO | PROYECIO CANTIDAD | UNITARIO | TOTALEN | DECOMPRA | ESTIMADO DE | CANTIDAD | ENVGO DE LA
ABQUISICICN JADQUISICION EN PESOSS LA DE ORDEN DE
PESOSS PUBLIGAGION | ORBEN | COMPRA
DE
HIERA
CREVCICHAL | G FRODUGTO | 20t 405 | MLRRNENTAS Y | RELRTIC0S. UNDADES TCr TARZO HWAYO
@0 [RSUIOS TALLER 5.0I0,%05 | PUBLICA 1
MMECANICO
CEEFAGCRAL [ DI FRODUCTO | 215 Z0woihios | HERRAMIENTAS ¥ | FEFUESTOS BAT T [ FEERZRO FBRL
5 INEUMDS TALLER | VEHICLOS 9333305 | PUBLIGA 1
MECANICG
CFERCICR/L | CVAD PRODUCTO | ZIE-Z 6011007 | HERRAULENTAS Y | ACCESORICE FirA TN ENO VEAIeoLoS T JES AGOST
ev il INSULOS TALLER ST | PUBLICA 1
MECANICO - . :
OUPERAUIGRAL | CIAD PRODUCTO [ 21523507140 | COMPRADE ACCESCRIOSCANTR ALILE Licy ~SULIO AGOSTO
a3 ACCESORIOS 3000000 | PUBLICA 1
CANION ALIBE
CIECCION | TFODE | Co5ia0 DESCRPCION | SOMERE GaL YMINTO | MONTG | MEGAMESND | MES TESOE
RESPCNZABLE | COMPRA | PRESUFUESTARIO |OELFRGYEGTO | PROYECTO CANTIDAD TOTALEN |DECOMPRA |ESTUMADO DE | CANTIDAD | EXVID DELA
ADQUSICION | JADQUISICION PESOS § LA E ORDEN GE
FUBLIC/CION | ORDEN | CONPRA
-~ - COMPRA
OrERACIGRAL | DIGAG FRODUCTC [ 215220500001 | INSUMGS VIVERD | CONT ENEDOR Toch 0 Ty EAED
030 RUNCIPAL ADACIGOS a0 |pusties
~ CEERACIONAL | DRG PRODUCTO | 2150000 00005 | Abadtezumens 63 | Miich 20 L, 400 = 70 Licy KV SEPT
o] Intmes para Sace . 5000000 | PUBLICA %
Vet Miiczal
NCORPORAR o
DESCRIFGION DEL | NOMBAE DEL MONTO | MONTO MES ESTIIADO | CANTIDAD | MES DE ENVID
ity iR |TER B eAesupuEsTARID [PROYECTO PROYECTO CANTDAD |UNTARIO EN TOTALEN | MEGANISMO DE GOMPRA [DELA DEQRDEN |DE LA DRDEN
IDQUISKEION ADQUISICION . |pesoss  |pesoss PUBLICACION |DE COMPRA [OE COMPRA
opERACIONAL [DMAO o DT TI (o vagion avo 2026 [URAS 100 I 1,200,020 | LGV PUBLICA St 1 |acosTo
Y — T EHODTRY 1S 2 e o) e A RUEDR  lauEDA CARRRETLLA | - 16204000 | LGV PUBLIGA e 1 [asosT0
oPERACIONAL [PMAQ DT RIS B TR0 C o UEROA |CUSRDA 500,090 | LCVPUBLIGA Juue 1 |asosTo
ELMNAR
- & OESCAPCION DEL | NOWERE DEL MONTO  {mONTO MES ESTHADO | CANTDAD | MES DE ENvID
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DESEDECIR

2. PUBLIQUESE en la pagina web www.mercadopublico.cl las correspondientes  modificaciones e

incorporacicnes, por el Administrador de Chile Compra de la Secretaria Comunal de Planificacion.
(SECPLA).

— 3. IMPUTESE el gasto a las cuentas indicadas en cada incorporacion ylo modificacion (codigo

presupuestario).

: , 4 )
POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE, ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ECH® ARCHIVESE.

SECRETARIA MU} ICIPAL

FMH/SEC, Mummmucoumgdmmsw 5&

DISTRIBUCION:

Secretaria Munigipal
Adquisiciones
DIDECO

DIMAQO

SECPLA (2)
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DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-106-L124

Yo, JORGE CRISTIAN ROA KRUGER, cedula nacional de identidad N° 16.155.673-4, con domicilio en

Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucion del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

~ e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aguel o aquella con quienes tenga hijos en comdn, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comiin, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estan
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,

representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacidn o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrird las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 05/09/2024

NOMBRE Jorge Cristian Roa Kruger
CARGO Director Juridico
RUT 16.155.673-4




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-106-1124

Yo, Soledad Olivares Ovalle, cedula nacional de identidad N° 14.239.846-k con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtin, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacidn participo.

¢ Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algln oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacion participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comn, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacion
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estin
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,

representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Nivyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtin, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrird las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 10/09/2024

NOMBRE Soledad Olivares Ovalle

CARGO Supervisor Compras Plblicas — Jefa de Abastecimiento
RUT 14.239.846-k




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-106-L124

Yo, Francisco Vargas Castillo, cedula nacional de identidad N°16.092.533-7, con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Comuna de Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comn, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades anénimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucidn del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aguel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestién litigiosa pendiente con algun oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacidn participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estdn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comin, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacion participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago 10/09/2024

CiRECCIGN
DE MEDIO AMBIENTE

ASEOY ORKATD




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID __3825-106-1124

Yo, VALERIA VALDERRAMA DROGUETT, cedula nacional de identidad N° 11.897.255-4, con domicilio

en Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comin, tengo
o tienen interés personal en la resolucidn del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aguel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacién participo.

° Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestién litigiosa pendiente con algun oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, hi con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estadn
asociados o compartoc o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacion o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacidn participo, ni con los administradores de las entidades o




qgue "el gue ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

Ciudad Santiago, 11/09/2024

NOMBRE: VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
CARGO: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)
RUT 11.897.255-4




